οὗτος προσητέρω Ἰωσηθόνων, ἐν αὐτοῖσι τοῖσι ἔπεσι ποικέων, ἔφησε ἀπικέσθαι· ἀλλὰ τὰ κατύπερθε ἔλεγε ἀκοῆ, Φᾶς Ἰωσηθόνας εἶναι τοὺς ταῦτα λέγοντας. ἀλλ' ὅσον μὲν ἡμεῖς ἀτρεκέως ἐπὶ μακρότατον οἰοί τ' ἐγενόμεθα ἀκοῆ ἐξικέσθαι, πᾶν εἰρήσεται.

ιζ'. Ἀπὸ τῆ Βορυσθενεϊτέων ἐμπορίου (τῆτο γὰρ τῶν παραθαλασίων μεσαίταίον ἐσι πάσης τῆς Σκυθίας·) ἀπὸ τούτου πρώτοι Καλλιπίδαι νέμονται, ἔοντες Ἑλληγες Σκύθαι. ὑπὲρ δὲ τούτων, ἄλλο ἔθνος, οἱ Ἀλαζόνες καλέονται. οὗτοι δὲ καὶ οἱ Καλλιπίδαι τὰ μὲν ἄλλα κατὰ ταυτὰ Σκύθησι ἐπασκέουσι· σῖτον δὲ καὶ σπείρουσι, καὶ σιτέονται καὶ κρόμμυα καὶ σκόρδα^c καὶ φακοὺς καὶ κέγχρους. ὑπὲρ δὲ Ἀλαζόνων οἰκέουσι Σκύδαι ἀροτῆρες, οἱ ἔκ ἐπὶ σιτήσῃ σπείρουσι τὸν σῖτον, ἀλλ' ἐπὶ πρήσει. τούτων δὲ κατύπερθε οἰκέουσι Νευροί. Νευρῶν δὲ τὸ πρὸς βορέην ἄνεμον, ἔρημον ἀνθρώπων, ὅσον

^c σκόρδα.

que iste in iis quos fecit versibus, ait se ultra Issedones processisse: sed ulteriora fatebatur auditu, testatus Issedones illa commemorare. Verum a nobis, quoad longissime auditu penetrare liquide potuimus, omne referetur.

17. Ab emporio Borysthenitarum (hoc enim ex maritimis totius Scythiae est maxime medium) ab eo primi incolunt Callipidae, qui sunt Graeci Scythae. super hos alia gens, qui vocantur Halizones. Horum utrique in ceteris servant ritum Scytharum; sed frumentum ferunt, eoque vescuntur, et caepe et allio et lente et milio. Supra Halizones autem incolunt Scythae aratores, qui non ad edendum ferunt triticum, sed ad vendendum. Supra hos incolunt Neuri: quorum tractus qui ad aquilonem vergit, quantum nos scimus, ab hominibus desertus est. At-

36 MELPOMENE. IV.

que hae quidem nationes juxta flumen Hypanin colunt, ad occidentalem partem Borysthenis.

I 8. Verum transmissio Borysthene a mari prima est Hylaea: dehinc habitant Scythae agricolae, quos Graeci qui ad Hypanin incolunt, Borysthenitas appellant, ipsi vero se Olbiopolitas. Hi igitur agricolae Scythae colunt quidem quod patet ad auroram, trium dierum iter, pertinentes ad flumen nomine Panticapem: quod vero ad ventum aquilonem, undecim dierum navigatione per Borysthenem. tractus autem ulterior his, in multum sane spatii desertus est. Ultra quam solitudinem habitant Androphagi, *id est, virorum carne vescentes*, separata natio, ac nequaquam Scythica. At supra hos deserta jam proculdubio omnia, nec ulla hominum gens, quantum nos scimus.

I 9. Quae vero ad latus orientale horum Scytharum, qui agricolae sunt, plaga

ἡμεῖς ἴδμεν. ταῦτα μὲν παρὰ τὸν Ὑπα-
 νω ποταμὸν ἐσι ἔθνεα πρὸς ἐσπέρης^d τοῦ
 Βορυσθένεος.